. SKi Club Gardena-Groden

& Raiffeisen

GCiheydéina

Garejeda soziela

GARA SOCIALE SCI CLUB GARDENA |

Monte Pana - 7 Aprile 2019
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA FAMIGLIE X SOMMA PUNTI TABELLA i i

KRONOS

Alto Adige
Sidtirol

4

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
1 Kerschbaumer. Siegfried
2 79 KERSCHBAUMER Mirka
1 113 KERSCHBAUMER Siegfried
1 233 KERSCHBAUMER Sofia
2 Perathoner.  Felix
3 1 PERATHONER Greta
2 127 PERATHONER Felix
2 178 PERATHONER Philip
3 Vinatzer. Alex
1 10 VINATZER Mattia
3 85 STUFFER Nadia
1 242 VINATZER Alex
4 Perathoner. Petra
1 2 INSAM Vicky
4 92 PERATHONER Petra
3 153 INSAM Jessica
5 Kostner. Stefan
12 32 KOSTNER Pascal
1 128 KOSTNER Stefan
2 190 KOSTNER Chayenne
6 Perathoner. Lukas
9 33 PERATHONER Liam
1 119 PERATHONER Lukas
7 177 PERATHONER Nathan
Comploj Ivo
4 130 COMPLOJ Ivo
2 205 COMPLOJ Marc
2 228 COMPLOJ Matthias
8 Stuffer. Luis
4 37 STUFFER Thomas
4 61 STUFFER Aaron
3 133 STUFFER Luis
9 Nogler Kostner. Arnold
1 81 NOGLER KOSTNER Henriette
4 121 NOGLER KOSTNER Arnold
4 240 NOGLER KOSTNER Mirko
10 Demetz. Roby
1 87 MORA Laura
5 122 DEMETZ Roby
13 167 DEMETZ Giacomo
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ANNO COM

1967
1961
2000

2011
1970
2005

2011
1971
1999

2011
1974
2006

2010
1973
2003

2010
1968
2005

1969
2004
2002

2009
2007
1976

1964
1964
1998

1969
1965
2006

COD.

SOCIETA'

Kerschbaumer.
Kerschbaumer.
Kerschbaumer.

Perathoner.
Perathoner.
Perathoner.

809
Siegfried
Siegfried
Siegfried

798
Felix
Felix
Felix

759

Vinatzer.
Vinatzer.
Vinatzer.

Perathoner.
Perathoner.
Perathoner.

Kostner.
Kostner.
Kostner.

Alex
Alex
Alex

709
Petra
Petra
Petra

702
Stefan
Stefan
Stefan

700

Perathoner.
Perathoner.
Perathoner.

Lukas
Lukas
Lukas

Comploj
Comploj
Comploj

Stuffer.
Stuffer.
Stuffer.

Nogler
Nogler
Nogler

Demetz.
Demetz.
Demetz.

Kostner.
Kostner.
Kostner.

700

Ivo
Ivo
Ivo

691
Luis
Luis
Luis

618
Arnold
Arnold
Arnold

586

Roby
Roby
Roby

TEMPO TOTALE

51.15
44.04
41.61

56.08
43.96
42.40

53.18
51.34
39.70

52.92
48.38
43.41

53.17
41.68
41.53

51.78
41.78
42.72

45.31
41.12
40.21

49.66
46.30
43.88

49.63
44.39
41.26

48.25
45.02
44.24

PUNTI

202
302
305

231
263
304

302
152
305

308
153
248

112
307
283

168
308
224

175
255
270

261
247
183

303
193
122

304
154
128

GC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

14

10

w

NUM
PETT

29
134
168

86
120
226

11
15
91

36
96
123

44
124
191

17 26
1 95
5 135

2 112
17 182
5 202

14 66
7 125
6 176

£

100
5 241

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
11 Linder. Alex

LINDER Alan 2010

LINDER Alex 1977

LINDER René 2006
12 Malsiner. Hugo

MALSINER Margareth 1970

MALSINER Hugo 1966

MALSINER Max 2002
13 Broll.  Christian

BROLL Mattia 2011

BROLL Elisa 2009

DEMEZ Michela 1974
14 Stuflesser. Bean

STUFLESSER Nik 2010

PITSCHEIDER Michela 1981

STUFLESSER Bean 1966
15 Wanker. Walter

WANKER Thea 2007

WANKER Walter 1966

WANKER Hanna 2003
16 Perathoner.  Alexander

PERATHONER Matteo 2010

DE SISTI Marion 1982 CUM

PERATHONER Alexander 1977 CUM
17 Senoner.Othmar

SENONER Othmar 1961

SENONER Manuel 2006

SENONER David 2003
18 Kofler Christoph

KOFLER Michael 2007

KOFLER Christoph 1969

KOFLER Manuel 2005
19 Perathoner. Pauli

SENONER Anita 1964

PERATHONER Milena 1995

PERATHONER Pauli 1999

ESPOSTA ORE: 11.55
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COD.

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
556

Linder.  Alex 56.02 75

Linder.  Alex 41.30 305

Linder.  Alex 43.09 176
500

Malsiner. Hugo 56.83 76

Malsiner. Hugo 43.81 231

Malsiner. Hugo 41.17 193
477

Broll. Christian 57.12 151

Broll. Christian 49.46 122

Broll. Christian 48.32 204
428

Stuflesser. Bean 52.16 149

Stuflesser. Bean 49.59 202

Stuflesser. Bean 48.32 77
389

Wanker. Walter 50.69 132

Wanker. Walter 45.45 116

Wanker. Walter 42.51 141
383

Perathoner. Alexander 58.89 19

Perathoner. Alexander 47 .45 303

Perathoner. Alexander 47.51 61
317

Senoner.Othmar 44.92 151

Senoner.Othmar 48.00 64

Senoner.Othmar 49.01 102
306

Kofler  Christoph 57.79 22

Kofler  Christoph 51.81 44

Kofler  Christoph 42.60 240
238

Perathoner. Pauli 51.82 101

Perathoner. Pauli 52.50 76

Perathoner. Pauli 41.32 61

LA GIURIA
GC/2
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